
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 171/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universida-

de Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- Requerimento de constituição de comissão;

RESOLVE:

Constituir comissão para elaboração do Projeto Pedagógico do Curso de Especia-

lização em Desenvolvimento Local para Comunidades Tradicionais, a ser realizado

pelo CEAD/UFPI, com a seguinte composição:

- Professora Dra. Francisca Maria Cosme de Carvalho (Presidente)

- Professora Dra. Maria Elza Soares da Silva (Membro)

- Professor Dr. Paulo Jordão de Oliveira Cerqueira Fortes (Membro)

- Professora Dra. Ana Beatriz Martins dos Santos Seraine (Membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Teresina, Piauí, 22 de novembro de 2023.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

